
令和 2年 5月 29日 

会員各位 

 

6/4教室再開について（ご連絡） 

 

 会員の皆様には、愛知県緊急事態宣言発出による、新型コロナウィルス感染症拡大予防

に伴う休講に、ご理解・ご協力を賜り有難うございました。 

 愛知県新型コロナウイルス感染症「愛知県民相談総合窓口」において会員制スイミング

クラブの営業が再開しても良いとされましたので 6/4から 5月度教室を再開させていただ

きます。 

 また休講期間中（4/17～25）の教室振替は、5月度～6月度教室期間中に振替出来ます

のでＷＥＢサービスより手続きして下さい。 

教室再開につきまして感染拡大防止策として別途「教室に参加する注意事項」に同意頂

き参加を頂きますようお願いいたします。今後ともより一層の衛生管理・安全対策に努め

て参りますので、会員の皆様におかれましては、ご理解・ご協力を賜りますよう重ねてお

願い申し上げます。 

記 

 

5月度月会費について 

5月度月会費ですが、先般 6月度月会費に自動振替で処理する旨連絡いたしましたが、5

月度月会費に戻させて頂きます。改めて会費引き落とし作業の関係で、6/26に 6月度と 7

月度の 2ケ月分の月会費を自動振替させていただきますのでお願いいたします。 

 

メイサンスイミングクラブ春日井 

 


